

T.C.
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
2020-2021 AKADEMİK YILI
İNGİLİZCE, FRANSIZCA VE RUSÇA HAZIRLIK SINIFLARI
YETERLİK VE DÜZEY BELİRLEME ONLINE SINAV PROGRAMI

2020-2021 akademik yılında Üniversitemizin zorunlu hazırlık programları olan; İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim-Tercümanlık ve Rus Dili ve Edebiyatı Bölümlerinde İngilizce, Fransızca ve Rusça Zorunlu Hazırlık Sınıflarında hazırlık eğitim-öğretimi görecek olan öğrencilerimiz için Kafkas Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAUZEM) üzerinden online olarak yürütülecek olan Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınav Programı aşağıdadır.

İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim-Tercümanlık ve Rus Dili ve Edebiyatı Bölümlerinde İngilizce, Fransızca ve Rusça Zorunlu Hazırlık Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavında Dilbilgisi, Kelime Bilgisi, Okuma Anlama Becerileri ve Yazma Becerileri sınavı her bir ders için 25'er soru olmak üzere toplam 100 soru olarak **Test** usulü yapılacaktır. Test sınavlarında 50 (elli) ve üzeri not alanlar Dinleme-Anlama Becerileri ve Konuşma Becerileri sınavına girebilecekleridir. Dinleme-Anlama Becerileri ve Konuşma Becerileri sınavı da dahil olmak üzere ortalama toplamda 65 (altmış beş) ve üzeri not alanlar Hazırlık sınıfından muaf sayılarak 1. Sınıfa devam edebileceklerdir. (Not Hesaplamalarına ilişkin bilgiler sayfa sonundadır.)

Öğrencilerimize duyurulur.

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFLARI YETERLİK VE DÜZEY BELİRLEME SINAVI

BÖLÜM	DERSİN ADI	SINAV TARİHİ	SINAV SAATİ	SINAV YERİ
-İngiliz Dili ve Ed. Hazırlık (I.Öğr.-II.Öğr) - Mütercim Tercümanlık İngilizce Hazırlık	TEST (Dilbilgisi -Kelime Bilgisi Okuma-Anlama Bec. -Yazma Bec.)	05 Ekim 2020	09.00-12.00	KAUZEM e-ders sistemi üzerinden yapılacaktır. 2019-2020 akademik yılında zorunlu hazırlık sınıfında başarısız olan ve yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz adlarına tanımlanan “ YADIYO Yeterlilik Sınavı ” dersine katılacaklardır. İngiliz Dili ve Edebiyatı I. Öğretim ve II. Öğretim, Mütercim-Tercümanlık İngilizce hazırlık öğrencileri İngilizce açılan sınavı seçeceklerdir. Sınavla ilgili her türlü bilgi söz konusu dersin içerisinde yer almaktadır. https://www.kafkas.edu.tr/kauzem
	-Dinleme-Anlama Bec -Konuşma Bec. (Mütercim-Tercümanlık)	07 Ekim 2020	09.00	Dinleme-Anlama ve Konuşma Sınavı Microsoft Teams sistemi üzerinden test sınavında 50 puan ve üzeri alan öğrencilerin numara sırasına göre yapılacaktır. Aşağıdaki linkte yer alan adımlar takip edilmeli, şayet yok ise program bilgisayara yüklenmelidir.
	Dinleme-Anlama Bec.-Konuşma Bec. (İngiliz Dili ve Ed. I.Öğr.-II.Öğr Hazırlık)	08 Ekim 2020	09.00	ÖNEMLİ NOT: Sınav esnasında tüm öğrencilerin kameraları ve mikrofonları açık olmalıdır. Bu nedenle sınavdan önce tüm kontrollerin yapılması ve eksiklerin giderilmesi önemle rica olunur. https://www.kafkas.edu.tr/kau/TR/duyuru/Kafkas-universite-ve-Microsoft-Turkiye-isbirligi-ile--tum-ogrenciler--tum-akademik-ve-idari-personellerimize-Office-365-hizmeti-13754

FRANSIZCA HAZIRLIK SINIFLARI YETERLIK VE DÜZEY BELİRLEME SINAVI

BÖLÜM	DERSİN ADI	SINAV TARİHİ	SINAV SAATİ	SINAV YERİ
- Mütercim- Tercümanlık	TEST (Dilbilgisi -Kelime Bilgisi Okuma- Anlama Bec. -Yazma Bec.)	06 Ekim 2020	09.00- 12.00	KAUZEM e-ders sistemi üzerinden yapılacaktır. İlgili öğrenciler adlarına tanımlanan “ YADIYO Yeterlilik Sınavı ” dersine katılacaklardır. Mütercim-Tercümanlık hazırlık öğrencileri Fransızca açılan sınavı seçeceklerdir. Sınavla ilgili her türlü bilgi söz konusu dersin içerisinde yer almaktadır. https://www.kafkas.edu.tr/kauzem
Fransızca Hazırlık	Dinleme- Anlama Bec.- Konuşma Bec.	08 Ekim 2020	09.00	Microsoft Teams sistemi üzerinden test sınavında 50 puan ve üzeri alan öğrencilerin numara sırasına göre yapılacaktır. Aşağıdaki linkte yer alan adımlar takip edilmeli, şayet yok ise program bilgisavara yüklenmelidir. ÖNEMLİ NOT: Sınav esnasında tüm öğrencilerin kameraları ve mikrofonları açık olmalıdır. Bu nedenle sınavdan önce tüm kontrollerin yapılması ve eksiklerin giderilmesi önemle rica olunur. https://www.kafkas.edu.tr/kau/TR/duyuru/Kafkas-universite-ve-Microsoft-Turkiye-isbirligi-ile--tum-ogrenciler--tum-akademik-ve-idari-personellerimize-Office-365-hizmeti-13754

Sınav linkleri sınav öncesinde duyurulacaktır. Linkler için Kafkas Üniversitesi KAUZEM – sayfasını takip etmeniz rica olunur. <https://www.kafkas.edu.tr/kauzem>

RUSÇA HAZIRLIK SINIFLARI YETERLİK VE DÜZEY BELİRLEME SINAVI

BÖLÜM	DERSİN ADI	SINAV TARİHİ	SINAV SAATİ	SINAV YERİ
Rusça Hazırlık	TEST (Dilbilgisi -Kelime Bilgisi Okuma- Anlama Bec. -Yazma Bec.)	05 Ekim 2020	09.00- 12.00	KAUZEM e-ders sistemi üzerinden yapılacaktır. İlgili öğrenciler adlarına tanımlanan “ YADIYO Yeterlilik Snavı ” dersine katılacaklardır. Rusça hazırlık öğrencileri Rusça açılan sınavı seçeceklerdir. Sınavla ilgili her türlü bilgi söz konusu dersin içerisinde yer almaktadır. https://www.kafkas.edu.tr/kauzem
	Dinleme- Anlama Bec.- Konuşma Bec.	07 Ekim 2020	09.00	Microsoft Teams sistemi üzerinden test sınavında 50 puan ve üzeri alan öğrencilerin numara sırasına göre yapılacaktır. Aşağıdaki linkte yer alan adımlar takip edilmeli, şayet yok ise program bilgisayara yüklenmelidir. ÖNEMLİ NOT: Sınav esnasında tüm öğrencilerin kameraları ve mikrofonları açık olmalıdır. Bu nedenle sınavdan önce tüm kontrollerin yapılması ve eksiklerin giderilmesi önemle rica olunur. https://www.kafkas.edu.tr/kau/TR/duyuru/Kafkas-universite-ve-Microsoft-Turkiye-isbirligi-ile-tum-ogrenciler-tum-akademik-ve-idari-personellerimize-Office-365-hizmeti-13754

Sınav linkleri sınav öncesinde duyurulacaktır. Linkler için Kafkas Üniversitesi KAUZEM – sayfasını takip etmeniz rica olunur. <https://www.kafkas.edu.tr/kauzem>

NOT : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (YÖK) 27 Mayıs 2020 tarihli duyurusu :

-**Öğrencilere, internet alternatifi için çözümler** “Dijital ortamlara erişimi olmayan öğrencilere yönelik teknik destek sağlamak amacıyla yeni çözümler üretilecek. Bu kapsamda, öğrencilerin alternatif çevrimiçi erişim yollarının kullanılmasına izin verilecek. Öğrencilere, bulunduğu yerdeki üniversite birimleri öncelikli olmak üzere gerektiği takdirde Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer kamu kurumlarının bilgisayar ve internet olanaklarına erişim imkanı sağlanabilecek.”

Bakınız : <https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/universitelerde-dijital-sinavlarin-temel-ilkeleri.aspx>

YETERLİK ve DÜZEY BELİRLEME SINAVI NOT HESAPLAMALARI **TEST HESAPLAMA**

Kelime % 25 + Dilbilgisi % 25 + Okuma-Anlama % 25 + Yazma % 25

Test ortalamasından 50 ve üzeri alanlar Dinleme-Anlama ve Konuşma sınavına girer.

YETERLİK ve DÜZEY BELİRLEME GENEL ORTALAMA

Test Ortalamasının % 40'ı + Dinleme-Anlama ve Konuşma Sınavının % 60'ı

Genel Ortalamadan 65 (altmış beş) ve üzeri alanlar hazırlık sınıftan muaf olurlar.

NOT : Hazırlık sınıfını henüz geçememiş ve muafiyet sınavına girmemiş olan yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz ders seçimi yapmayacaklardır.

Prof.Dr.Mustafa ÖZDEMİR
Müdür